quisicōem Et fortasse q̄ her  
 ad t̄p̄e p̄tinet resurrexōis  
 illud hūc īp̄ig opus t̄git  
 q̄ d̄stip̄lis insufflauit dices  
 Accipite sp̄m s̄m̄ quoz ē  
 miseris p̄tū remittitur  
 eis Guttur illig suauissimū  
 qm̄ et ab ip̄o s̄i sp̄us p̄ced̄  
 donū et qua nichil sua-  
 uis influxit mūdo r̄mis-  
 sio p̄tōz In hac quēdamōe  
 sp̄ei ei9 et laude suau-  
 itatis a gutture p̄cedētis  
 panthere se m̄ offert meo-  
 ria nūg m̄ bestias ē ut  
 auit mira et m̄p̄abilis  
 pulcritudo her post t̄dū  
 quo dormire solet exita-  
 ta cū rugitu mize suau-  
 itatis odorem sp̄iat. et oē  
 ad se attrahit feraz genz  
 sequētū odoris suauitate  
 q̄ res saluatori n̄o pul-  
 cherrime adaptatur Na  
 et pulcritudine illig z flaty  
 suauitate r̄p̄ty om̄is la-  
 post eum abit mūdo dra-  
 cone solo suis se in latebr̄  
 edudente et latebre ei9  
 sunt qui sunt expte ei9  
 pplis ethiopū quoz est  
 carnes ei9 Et toty inquit  
 desiderabilis īpe desiderū  
 tollū ethoz desideratus  
 genibz desideratus angelis  
 desideratus p̄riarchis p̄phis  
 ap̄lis s̄tis om̄ibz et om̄  
 singlis et hor totū cū d̄  
 m̄ig aliq̄ d̄z quā cū toty  
 desiderabilis Toty m̄q̄t

desiderabilis si volueris quod  
per membra vel per partes quod  
sit totus desiderabilis im-  
minuet saporē ubi gratia  
distributa et quod de toto  
dicitur nunquam habet a perfec-  
tione si non in toto sed in  
partibus singulatim attenda-  
Totus desiderabilis etiam  
cum desiderantibus totus  
datus fuit desiderari non  
desinet ut et desiderium  
sacietate esse faciat absque  
fastidio et sacietatis benefi-  
cio totum et anxietas a  
desiderio excludat. Talis  
est dilectus meus mater et  
ipse est amicus meus filius iherusalem  
hunc si invenitis nuntiare ei  
quod amore languere. Cuius  
amplius nihil presens suffi-  
ciat hoc. Nomen tenebit  
dilectus amoris eius quo  
languentes desiderio mox  
ocurreret. Ut mortuo re-  
surrexerit iherusalem quare ado-  
lestentibus maria mittit  
f. Habes iherusalem  
filii maria sui  
spem quo des-  
cendit expressus  
eo super illo fuit  
sollicitiores adeo  
ut adiciant peritiam. Cuius  
abiit dilectus tuus o pul-  
cherrima mulier. Cuius de-  
clinavit dilectus tuus et  
queremus eum tecum. Nomen  
evangelicorum mulierum rur-  
sum pia tibi que descendit

sollicitudo se ingerit in me  
eas cum beata matre que tale aliquid  
aditus colloqueres et nos  
quoque illum hactenus o maria  
quasi inquit atque eadem adhuc  
nobis querendi diligentiam  
perseverat perseverat anxie-  
tus ac sollicitudo non minu-  
it desiderium quoniam nunquam  
illi merore tempore occursum tu  
ezudite. Espano siquidem  
illum nobis et per contubernio  
sonetatis tue acutus occur-  
sum et si te occurreret non  
parte secundum despectam nobis eius  
imagine iam fatigat agnos-  
cendum. Indica ergo quo  
abiit quo ne declinavit  
et queremus eum tecum dilectus  
inquit meus descendit  
in ortum suum ad azelam  
aromaticis et si dicitur. So-  
let quidem in motibus quiescere  
illi esse frequentior interdum  
non quasi flos in medio  
campi stat vel quod lilium in  
convallibus sed nunc illum didici  
descendisse in ortum suum  
cum beate collocutionis sue so-  
lacio me foueret. Illuc cur-  
rite illuc queite illuc ut  
arbitror requisitus occurreret  
Ortum autem primum intelligo  
sepulture eius loci dilectus  
meus descendit in ortum  
suum descendit plane de  
cruce ac se in sepulchro orti  
qui primum loco passionis  
fuit reclinavit licet pen-  
denti iudeus expravit

descendat matre

descendat nunc de cruce hinc  
 exprimit non cesset descen-  
 dendo descendit tunc cum obse-  
 quo ioseph deponit se volu-  
 it quia opus ei descensio  
 nis fuit passio depositio  
 Cuiusmodi enim nemo igitur  
 tollet a me animam meam si ego  
 pono eam et unum sumo eam  
 Ita ubi deponit se voluit ipse  
 descendit descendit ergo de  
 cruce in ortum suum. suum  
 sane quod dominus est terra et plenti-  
 do eius Ad areolam inquit a  
 romans Cuius areola hec est  
 aliud agustum corporis recepta-  
 culum sepulchri locus Bene-  
 uolentiam aromatum aut si aromatum  
 ut corpus domini meo uniusa que  
 mundi huius ortus peruenit  
 aromata Anthonio masiam  
 notet tunc et illis orti special-  
 areola singulariter dicata sit  
 de qua germe illi pullulavit  
 immortalitate Non dum illuc se-  
 minatum fuerat cuiusque corpus  
 ut ait apulus seminat corpus  
 aiale neque extitit sibi quis  
 qua illum sepulchre presumpsit  
 locum Descendit itaque illuc  
 quasi in areolam dilectus tuus  
 Cuius uero filibus ihesu locum  
 indicat si reperiendum illuc eu-  
 no ambigit Cuius magis illas  
 dirigis qua ipse curis ego  
 ne te preteriens illis se offert  
 mores pedens tuas lac-  
 mas qua tuam uota miramur  
 An hec nota nobis tue sunt  
 humilitatis insignia ut tuis

proferre miris aliena videat  
 An idcirco mentionem facis or-  
 ti ut ipse loci memoria desi-  
 derium macet inquitendi  
 quod sequitur Ut pascat in or-  
 tis et lilia colligat Manifeste  
 ortus plures distinguit  
 ab uno et in illis obid eum  
 descendisse inuis ut ihesus  
 pascat Cuius ergo sunt orti in  
 quibus pascat nisi animi et  
 ecclesie orti sunt singule singule  
 et omnes unius itaque idcirco pas-  
 sus idcirco mortuus ac se-  
 pulchris ut in eternam pascat  
 ortus et scilicet uirtutibus de-  
 lectur animarum Cuiusmodi non  
 incongrue orti nomine primi-  
 tiva illa designari possit  
 ecclesia ut quod loquens tale  
 sit dilectus meus descendit  
 in ortum suum in ecclesiam  
 quam collegerat iubo fidei  
 quam coluerat angelicus  
 institutus in qua seminaue-  
 rat omne semine uerum  
 In hanc descendit quod descen-  
 dens tene adhuc filiorum  
 imbecillitati hinc uelut in  
 ortum abiit in pestibus et  
 bonie passionis sue nichil-  
 nata plataria ac ne forte  
 bono semine zizania con-  
 miscent inmiscuit homo Cum  
 uo iam ortus iste dilatatus  
 in discipulorum turbas se sp-  
 arserit per iudeam in qua  
 eius parte qui queit est  
 inueniendus Ad areolam  
 inquit aromatis potest

em arcola hec intelligi p  
mū quide maria illa magda  
lene cui se int retos ondit  
pūmū idem de aut et agus  
tus hūilis qz ille locy aploz  
in quo aroma fidei hū ve  
luti supfice p metum iu  
deoz concultatū qz germe  
adhuc tū modicū illi iugu  
it inradice zifhas itaqz ie  
rusalem ad mariam mag  
dalena ul' aploz mittit  
arcolam int eos inueniend  
am nō dubitans Cūqz  
ut pordmatis testibz est  
vāōnis pma illam nō a  
biguit esse mostrandam  
descendit inquit ut pastū  
quodmodum et in pceden  
tibz ipe ait Veni in ortū  
meū comedi frumū cum  
melle meo et retū Et hūa  
colligit an nō t videtur  
hūa collegisse cū duos e  
iutes remans septē pū  
tantes admae et decem  
pūmo et post cum hūa vn  
decimū colligit in domo  
demqz et marie magda  
lene p 4 mlieres quibz  
onit ihūa redeūtibz a se  
pulchro i me et ipas fuis  
se hūa recte dixerim Col  
legit ergo hūa cū in vni  
reuocauit gregem q pūis  
so fuit pastore dispersus  
Sicut inueniunt sic in  
littore cū discipulis edetes  
illum tanqm inter hūa  
pasti dicit

Terum maria noua  
que dilecto nūriet  
infert finam qua l  
marie ut desidanti  
se offerat adduci pos  
sit Ego dilecto meo  
et dilais meo in qui pastū  
int hūa Cūid em aliud  
sibi velle putat qz sic iūa di  
midiat Cūid qz uel tu illi  
dnā ul' ille t dn nō vere  
iūa tua pūdit desidē mag  
tudo pūdit plane Cūid  
ergo in dilecto tuo quid ue  
t obsecro dilais tuo si vni  
locuta es et alterū quibz  
ultra nō es aliqnd additū  
Nobis cogitandū de iūa hūa  
supplemto reliquisti Ego int  
dilecto meo hūa vāzū suplei  
sentētia possit modis plus  
tū videtur hūe ponderis n  
supletū Nam id solum dixit  
quo supplemto nō supplendo  
aut intelligas quidqz aliud  
dia possit Ego dilecto meo si ad  
didero dilectū vmeē et dilais  
meus in dilais vmeē Sēqz  
quide sentētia hēbit plenū  
Et si silitē apposuerō quāqz  
alia in supplemētum eiū di  
a pūit iūam int has agus  
tias affectū hūe videt ampis  
simū coartatū Et licet vni  
simū possit intelligi Ego di  
lecto meo q pūmissa sūt nū  
ro eiū sū desidē me lang  
were et dilais quā ipe lo  
quit que sentur cū in illo  
appōito supplemēto int iūa

in longe esse videtur uberior  
 Cum pastus inquit matris lilia  
 Eadem ne esse quae colligit lilia  
 putabitur et lilia matris quae  
 pastus. Ut pastus inquit iocundus  
 et lilia colligit et matris ait.  
 Cum pastus matris lilia Si ead-  
 sunt. v. si in aptorum cetorum ue  
 electo lilia ponuntur designa-  
 tione colligit eos primum ut  
 pastus postmodum matris illos.  
 Si alia per lilia matris quae pastus  
 angelos intellige quae lilia  
 quae colligit sunt electi et  
 minor quidem sensu sic lilia  
 spiritualiter ita pastus reos intel-  
 ligi debet spiritalem. Nostro tamen  
 quo instituitur hic illis imo  
 illorum refectorem memisse  
 rogat. Cumque in argumen-  
 tis vere resurrexerunt coram  
 et in domo et in litore ma-  
 ducavit. Illi ergo qui matris aptos  
 quasi matris lilia pastus est maria  
 nunciante inquit quae amore  
 lingueo ut videlicet sui co-  
 piam sibi matris non denegat  
 quae tanta disciplina erat  
 euidencia largiturque Carum  
 aut suo dulcissimum apponit  
 sine Ergo inquit dilecto  
 meo et dilectus meus michi  
 qui pastus matris lilia  
 Vicem reddit se laudanti  
 pulchre iusticia suam spem  
 decore prudentia tribili  
 magnanimitate

Atantem dum  
 tandem ducit e-  
 latebris dilectum

maria suum et producat in  
 carnis et suavis carni  
 compositione Absente mo-  
 uet et quasi attrahit ut acc-  
 dat Modis dulcibus am-  
 di pira dulcedine melo-  
 die Musicus est ihesus ac vi-  
 tutum gratibus delictur  
 votorum sanctorum gaudet orga-  
 no et omni hylarum ordi-  
 nate et compositae priorum ar-  
 monie desideriorum Clamor  
 non oris sed animi et vox i-  
 terna medullarum cordis ac  
 si thare dulcis sonus  
 d' abscondito glorie sue illum  
 vocant et adimpetendam  
 consolatorum heri in auribus illis  
 sunt valentiora quam quicquam  
 tymbalorum sonus cordarum ve  
 armonia uel gentium musi-  
 corum Cantum tamen et gentium  
 vocum si d' minorum melo-  
 dia p'cedat desideriorum et e-  
 orum quasi acuatim minime-  
 to tanto illum efficacius adse-  
 hent quanto dulcius iuncta el-  
 li quam singula personabunt  
 Maria hactenus absentem  
 quatenus coronam filiarum ihesu  
 omnis dilecti laudes tetedit  
 ac tetigit cum sui fibras de-  
 cantans voce corde mei-  
 bus laudes eius quo sua-  
 uis quo detentius potuit  
 vocatis illum et iuitans  
 Et ecce adhuc amens se i-  
 gerens dilectus eius voce  
 filii alinat cantum et lau-  
 dum laudanti se iugiter iuce

gloriam se laudantis. Quae dum  
 vero id conata respellit dicitur  
 illo dicitur oculos tuos a me  
 propi me auolare fecerunt  
 Quid queso hoc Quid est  
 quod memorate laudis merito  
 non tam quoniam oculos  
 ut solebat quia auita a se  
 los postulat vno iubet  
 dicitur magis oculos tuos a me  
 Quid est ista tam subite ratio  
 similitatis Cum beatus uirgo dicitur  
 suum se non inuenisse dum quod  
 quae sit eiusque petierit in  
 rari eius desiderio se languere  
 Ille autem se obtulerit inquisitum et  
 obtulit cum promissio se quoniam  
 porro in laudantis se gloriam uel  
 la uelle respicit uisa sunt si pro  
 beat totum hoc ille illi videtur  
 sententiae ubi ad dominum loquens  
 moyses ita ait Si inueni gratiam  
 ante oculos tuos ostende michi  
 faciem tuam ut sciam te et aliquid  
 inpositis dixit dominus ad moyse  
 sen et ibidem istud quod loquutus  
 es faciam inuenisti enim gratiam  
 apud me et tempus noui ex  
 nomine Quid se moyses impe  
 trare posse diffideret sic lau  
 datus inuenisti inquit gratiam  
 coram me et tempus noui ex  
 nomine Aliqua est moyses expo  
 nendi desiderii tui optimus  
 occidit tempus Septima mita da  
 ma audiat ai tui estus et  
 quorsum cordis tui uota cot  
 tidiana concedunt vniuerso  
 rum cognitor et ex parte tua  
 uos asserone quoniam

ait Ostende michi gloriam tuam  
 pia petens et quod tempus explora  
 uerit optimi utpote quod cum  
 testimonio iuente quae sit ef  
 fusa Sed dominus affectu probans  
 quod ordine ratione meritum  
 dicit enim Ego omne bonum oste  
 dam et et vocabor in nomine  
 domini coram te et miserabor  
 tui uolueris et demens  
 ero inquit michi planuerit  
 Rursusque ait Non potis uide  
 faciem meam Non enim uidebit  
 me homo et uiuet Nonne auita  
 a se oculos oculos illic iubet  
 Non potis magis uide faciem  
 meam Aliterque ergo si ista re  
 sideres facis filii filia uidebitur  
 Orat moyses ostende michi  
 faciem tuam et sciam te Quid  
 maia dicitur suum filie inuenit  
 dicitur inuenit dilecto quia  
 amore languere Moysi re  
 spondet Inuenisti gratiam co  
 ram me et quia de ore domini  
 uerbum rapientis Unde in  
 gloriam tuam magis et in uita  
 operose laudari se audies  
 plaudis gratulatione facta ve  
 lut in memoriam mortalitatis  
 suae in laudatam se iam re  
 spicit se posse confidit Illi  
 uo non potis ait dominus uide  
 faciem meam Non enim uide  
 bit me homo et uiuet et ista  
 dicitur oculos tuos a me quod  
 propi me auolare fecerunt  
 Utrobique ergo pietatis desi  
 derii et amoris inuenit  
 suo ceteris impetu et ultra

metos tendens rōnis pia  
potius amomōne redu  
it quā recundit mīrepa  
tōne Antequam oculos  
tuos a me dicit si dicit mī  
tu nō me putes uideri  
posse corporeo ymagine p  
stīm deitū Neq; p̄sū  
ad hoc ap̄ies Non em̄ vi  
debit me hō et uiuet Mor  
tales oculi nō mō intue  
dē nō sufficiunt natiē uisibi  
li s; neq; gl̄ificati nūc cor  
poris im̄ditatati dūte  
ergo oculos tuos a me qz  
īpī potius auolare me faciūt  
quā sufficiunt intuei dūo  
lare me faciūt nō mō rō  
phende corpali nō uale  
tes s; 7 ipm̄ aqua h̄m̄  
uisionis q̄solatōne subtilē  
h̄et acutiq; metis intui  
tum q̄fundentes Nec ego  
id m̄āiam solam pati po  
tuisse puto s; et te pati ar  
bitror posse a; uidendi rā  
toris tui desidiō accensus  
a; ac p̄ hoc iam mēte qd̄  
amodo illum uident que  
plurūq; et clariū p̄spiratōr  
est h̄m̄ et clariū ē ī te  
nebris. si aditū eū intui  
endum ipos q; ī illum  
intendere uelis oculos co  
porales q̄m̄uo rez corpā  
liū ymaginib; extior in  
tendens uisus intui  
illum acutiq; qz spiritalē  
metis intui q; quada  
m̄maginacōnū nebula sup

duet obtundens illū explo  
soq; eo solis aīam rez appa  
rentiū occupabit phantasijs  
ut et tu ī hoc statu adūtere  
loq̄tem possis dūte oculos tu  
os a me qz ipī me auolare fe  
cerūt Maie ergo q̄ filij r̄sur  
gentis qualicūq; uisione fru  
ens s̄m̄ gauduit et glōia  
dicit ne id m̄ezm̄ se posse  
assequi arbitret̄ oculoꝝ dū  
teat corpaliū m̄berillitate  
dū nō her̄ et illi quēre vi  
debit̄ entie q̄ post r̄sur  
rectionem uiso d̄no gaudia  
fuit Cui et aī passionē d̄m̄  
ē Modici et iam nō uidebit̄  
me et qz her̄ locut; sū nobis  
tristitia im̄pleuit cor v̄m̄ et  
d̄m̄ dicit uob; qz expedit uo  
bis ut ego uadam amor illis  
ī xpm̄ ad hoc quodāmodo  
ne dicam carnalis ēte t̄enz  
et h̄m̄ano extitisse uidetū  
Dulcib; illius delat̄bant̄  
alloquū et sub m̄grī m̄tis  
p̄ntia emitti nūquā si po  
tuisset s; tante pietatis  
q̄ozno p̄uari uoluisent  
utpote fometa q̄e labioꝝ  
eiḡ m̄bibetes cotidie. et  
h̄m̄anissime h̄m̄anitatē eiḡ  
q̄tubinū om̄e gaudū ar  
bitantes metos ergo ī h̄m̄a  
nitate eiḡ oculos a m̄ne  
ī xpm̄ aīa iubet Quia  
ipī m̄quit d̄m̄ solū cor  
porali scident intui  
auolare me faciūt Ne qd̄  
spiritalē ī me est hoc ḡent;